СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2024 г.  № 5/ 23

п.г.т.Староуткинск

О распределении и передаче участковой избирательной

комиссии специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

 В соответствии с пунктом 3  статьи 67 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок)

для голосования  на выборах  Президента Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08 ноября 2023 г. № 137/1044-8, Староуткинская

поселковая  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки)

участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 2602

(прилагается).

2. Не позднее чем за пять дней до дня голосования (12 марта 2024 года)

передать марки в участковую  избирательную комиссию избирательного

участка № 2602.

3. Передачу, использование и учет марок осуществлять в порядке,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08 ноября  2023  г. №  137/1044- 8.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Староуткинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Корлякову Ю.Н.

Председатель            Ю.Н. Корлякова

Секретарь            Т.Н. Седова

 2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Староуткинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от 14 февраля 2024 года № 5/23

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков(марок) для избирательных бюллетеней  для

голосования  на выборах Президента Российской федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года.

№ п/п Наименование

УИК

Количество

специальных

знаков(марок)

Количество

листов

Номера листов

с № по №

1 2 3 4 5 6

 Староуткинская

участковая

избирательная

комиссия №

2602

2200 44 1747279 1747322